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inte säga vid vilken tidpunkt exakt som gruppen hade börjat arbeta, men han bedömer att det bör ha varit vid 16:00-17:00
-tiden den aktuella dagen.

 Hollstein  själv hade under kvällen varit sysselsatt med att från en spaningsbuss kontrollera folk som hade gått ut från Söderhallen, som ligger belägen i korsningen Folkungagatan & Götgatan.

Till sin hjälp i bussen hade han haft en videokamera för att filma eventuella överlämnanden av narkotika. 

Vidare hade han haft tillgång till kommunikationsutrustning för att kunna meddela de olika spaningsgrupperna om eventuella personer som skulle kontrolleras.

Den buss som han disponerat vid tillfället hade varit en Chevrolet Van, som till färgen hade varit röd och silver.

Gruppen hade bestått utav, bortsett från  Hollstein  själv, kollegan , , ,  samt en kollega från ordningsavdelningen,
som nu  Hollstein  inte kommer ihåg namnet på. Dock vill han minnas att den kollegan kallades .

Gruppen hade även haft två flickor från ordningsavdelningen till sin hjälp och dessa hade hetat  Monica Tärnåsen  respektive  Carina Sahlin 

Tillfrågad om vilken typ av kommunikationsutrustning som gruppen hade disponerat och då främst walkie-talkies, tror  Hollstein  att gruppen hade disponerat radioapparaten med beteckningen 80. 

Tillfrågad extra beträffande detta, säger  Hollstein  att han är ganska så säker på den uppgiften.

Han informeras då om att undertecknad från andra fått uppgiften att det skulle ha rört sig om en japansk apparat som heter Avitec.

 Hollstein  tror dock inte att så skulle ha varit fallet, men han menar att detta kan kontrolleras genom den kommissarie som var ansvarig för kartläggningen av kokainet i Stockholm. Han heter 

Ett skäl varför  Hollstein  är säker på sin uppgift är att han hade kopplat upp kanaler innan utfärden från kriminalavdelningen i Stockholm och han menar att han just därför är ganska säker på att det hade rört sig om just 80-systemet.
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